РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТИНСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Саянского района
Красноярского края
РЕШЕНИЕ

30.01.2017 д.Тинская № 2

Об отмене решения сельского Совета депутатов от 31.03.2014 № 4 «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте Тинского сельсовета сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка , представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими Тинского сельсовета»
Руководствуясь Уставом Тинского сельсовета, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Учитывая, что решение сельского Совета депутатов от 31.03.2014 № 4 «Об утверждении порядка размещения на официальном сайте Тинского сельсовета сведений об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка, представленных лицами, замещающими муниципальные должности на постоянной основе и муниципальными служащими Тинского сельсовета» и не соответствует требованиям законодательства, отменить решение сельского Совета депутатов
 2. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
Глава Тинского сельсовета А.В. Бридов